
Auto Soběslav s.r.o., IČ: 19315139, DIČ: CZ19315139
se sídlem Petra Bezruče 546, Soběslav II, 392 01 Soběslav 
Tel.:
Email:
Bankovní spojení: 1

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřeli

Auto Soběslav s.r.o., IČ: 19315139, DIČ: CZ19315139
se sídlem Petra Bezruče 546, Soběslav II, 392 01 Soběslav 
zastoupená jednatelem Petrem Weinzettlem,

(dále jen „prodávající")

a

Kulturní dům města Soběslavi, IČ: 69092150, DIČ: CZ69092150 
Jirsíkova 34, 392 01 Soběslav
Zastupuje: Mgr. Petr Valeš, ředitel příspěvkové organizace
Společnost není plátce DPH
tel.:
email:

(dále jen „kupující")

takto:

Prodávající je vlastníkem vozidla
Značka:
Model:
Typ motoru:
VIN:
RZ:
Barva:
Datum první registrace: 
Stav tachojmetru:
Technický průkaz vozidla:

Toyota 
Proace Verso 
2.0D-4D
YARVEEHTMGZ229656
6L39761
Oranžová______
09/2022
35.000 km_______ ___
UN043583

II.

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo, blíže specifikované v čl. I. této smlouvy a 
kupující jej do svého výlučného vlastnictví kupuje za dohodnutou kupní cenu 949.000 Kč (slovy devět-set- 
čtyřicet-devět-tisíc-korun-českých) včetně DPH (viz faktura), spolu se všemi součástmi a příslušenstvím. 
Vlastníkem vozidla se kupující stává okamžikem nabytí účinnosti kupní smlouvy a uhrazení celé kupní ceny za 
vozidlo.

lit.
Dohodnutou kupní cenu ve výši 949.000 Kč včetně DPH zaplatil kupující převodem na bankovní účet 
prodávajícího vedený UniCredit Bank Czech Republic, a.s. před podpisem této kupní
smlouvy, což prodávající svým podpisem stvrzuje.

- I -

      

         

    

 

       

 

 

      

         

       

 

       

    

     

   

    

 

 

   

 

 

  

  

  

               

              

          

               

              

  ý          

     



Auto Soběslav s.r.o., IČ: 19315139, DIČ: CZ19315139
se sídlem Petra Bezruče 546, Soběslav II, 392 01 Soběslav 
Tel.:
Ema
Bankovní spojení:: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

IV.
Prodávající prohlašuje, že vozidlo je vozidlem ojetým a nejedná se o nové vozidlo. Technický stav vozidla 
odpovídá míře používání a opotřebení vzhledem ke stáří vozidla a počtu najetých kilometrů. Kupující svým 
podpisem stvrzuje, že s vozidlem provedl zkušební jízdu, že vozidlo je plně funkční a způsobilé pro provoz na 
pozemních komunikacích.

Vozidlo je v plné tovární záruce Toyota do 09/2027, nebo 1.000.000 najetých kilometrů, podle toho, co nastane 
dříve. V případě poruchy nebo závady lze vše řešit v jakémkoli autorizovaném dealerství Toyota ČR.

Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s technickým stavem vozidla včetně technické 
dokumentace.

V.
Prodávající předal kupujícímu při podpisu této smlouvy vozidlo specifikované v čl. I této smlouvy. Dále 
prodávající předal kupujícímu při podpisu této smlouvy: 2 x klíč, lx  dálkové ovládání od nezávislého topení, 
velký technický průkaz a osvědčení o registraci vozidla, což kupující svým podpisem stvrzuje.

Prodávající současně s předáním vozidla předal kupujícímu plnou moc opatřenou úředně ověřeným podpisem 
potřebnou k přepisu vozidla v registru silničních vozidel a kupující svým podpisem stvrzuje převzetí této plné 
moci. Kupující se zavazuje k přepisu vozidla dle této smlouvy v registru silničních vozidel s uvedením nového 
majitele nejpozději do 10 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Kupující bere na vědomí, že nabytím vlastnictví k předmětnému vozidlu se stává provozovatelem vozidla a má 
zákonnou povinnost vozidlo pojistit z odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozem (tzv. povinné ručení). 
Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla a od okamžiku převzetí vozidla 
kupující plně odpovídá za dodržování veškerých právních předpisů týkajících se provozování vozidel na 
pozemních komunikacích (včetně případných pokut uložených příslušným orgánem).

VI.
Účastníci se dohodli, že se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány oběma účastníky.

Tato smlouva se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že smlouva 
vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy na této listině.

V Soběslavi dne 06.10.2023

Prt 

Pg

Auto Soběslav s.r.o

ěsiav
139
>29

Kupující:

      

         

     

 

       

               

              

                 

 

                

              

              

              

               

            

            

               

                

         

               

             

              

            

       

              

            

               

               

              

               

            

   

  

 


